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GQ-1ES3513 2 —H WA Mty EiE o Sk o2 Mag45kik%g, BLE 54 10/100M AKReofe 3 AFR LD, AF I LAY
FHNLZEEIMRMEE. PHE. ERE., ABENE LS4 AM LR, 3RO THE S EWREEIFE, LoFUKReE
HrE & A4RLLAY 100 AIEK 120 N2 (AL ), &K DIN FH XA ML, MITA DC wiki A, IP40 545 4%, —40
CT+85°CH IR E, AHRASH BRI T (FiB. KE. Hh. ©aTHRE) ks, TH., 28R,

= 5

1. 3RO TasA @fe5 /4 10/100M AiE g E O, 6. WIRHIA: DC (9736V) IR T A&
%0 X g hE4E (Auto MDI/MDI-X). 7. 1PA0 547 % 2%, DIN FH XL EMETASREAE,
2, ARAERIAERTAAHHE I Ko 8. A, LR BiLits
3. XHNAC xent A ¥ hAk, A RIAR. 9. FiEIHESLE-40'CT+85°C.
4. %4 |EEE802. 3/802. 3U/802. 3x A k45 K 7 Ko 10, WEGEFEE, TRRAYECEEERGRIT,

5, A T X FH#4E IEEE802. 3x iz it (Flow control),

FI LA KT REHF EiAIE A (Back—pressure flow control),
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VOB it reane

p/%: =1
s %o: 34k, SC/FC/ST, 100Mbps (3 4F)

* ki K: 850nm. 1310nm. 1550nm

RFENXAF: > -12dB

RKFED:
* 5/~10/100Base-TX 3% 2 RJ45 & o

LML VA K R 3K 3% A

——————————————— » » » Industrial Ethernet switch

« J§4A#77E: |EEE802.3 10Base-T, IEEE802.3u 100Base-TX,

IEEE802. 3x #A= I fik

<k (HEA%): 8/125, 8.7/125, 9/125, 10/125 um (K% £ 120Km) CREER. AL
IHEEAH:

©R: DC(9736V) MR T AMAN, Rk, LKy

B EIA: 0. 64AGDCI2V (5K K)
wiRED: FEEXRT
IR E: -40°C ~ +85°C
iR —45°C ~ +85°C
ARAIRE: 0 ~ 95%, FEsE

ARk A R ~F

ZE R FxFH*E (mm) 58 X 154 X 128.5

37 X: DIN Tk F 4K

G547 % P40 B5 47 &, KRBT

MTBF: 100000h

GQ-1ES3513-20A/B
GQ-1ES3513-40A/B
GQ-1ES3513-60A/B
GQ-1ES3513-80A/B

GQ-1ES3513-100A/B

o WAL : 19. 6Gbps

* MAC itk K/)v: 8K, A#%3)
* LA R RE: 4. 2Mpps

7 ARAE

* EMI: FCC Part15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A

* EMS: EN 61000-4-2(ESD) %% 4, EN61000-4-3 (RS) %% 3,

EN61000-4-4 (EFT) %% 4, EN61000-4-5 (Surge) %4 4,

EN61000-4-6 (CS) % %% 3, EN61000-4-8 ¥ %4 5

e i : IEC60068-2-27
* AW T %: IEC60068-2-32
e E#: IEC60068-2-6
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Tl LA RIZEHAL
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FiE:A: 1310 54k B:1550 K
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=SFHE 10/100M BIEELT SC 20KM
A 10/100M BIRELT SC 40KM
=t 10/100M H4EELT SC 60KM
=3EHEL 10/100M BARELT SC 80KM
=JtHE 10/100M H4RELF SC 100KM
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—40°C~+85°C



